2007年03月27日

「Honda Racing F1 Team」へのスポンサーシップについて

～チームとともにモータースポーツの頂点を目指して～

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、Ｆ１の2007年シーズンにおいて、「Honda Racing F1 Team」へのスポンサーシップを継続することに

なりましたので、お知らせいたします。

当社は、2005年に「B･A･R Honda F1 Team（現：Honda Racing F1 Team）」とLubricants Partner契約を締結し、同チームにエン

ジンオイル・ギヤオイルを供給するとともに、スポンサーとして、車体やドライバースーツへ当社ロゴを掲出してまいりました。

2007年については、同チームが「Ｆ１の活動を通じて地球が直面する環境問題の解決に取り組んでいく」ことをコンセプトに、従

来の車体への企業ロゴ掲出を止め、地球をグラフィック化した車体とすることを受け、ドライバースーツ（ドライバー:ジェンソン・

バトン、ルーベンス･バリチェロ）およびピットクルースーツに、当社ロゴを掲出するものです。

なお、2007年はオイルの供給継続に加え、新たにグリースの供給も開始いたします。

当社は、オイル・グリースのサプライヤー、且つチームスポンサーとして、「Honda Racing F1 Team」とともに、モータースポーツ

世界最高峰の舞台で、頂点を目指してまいります。

以上

2007 Honda F1 レーシングカー 「Honda RA107」